**KOCZ** landarowy, zupełnie nowy, z wszelkimi rekwizytami, do podróży służący mogącemu, jest do sprzedania za pomierną cenę pod Nr 423 przy ul: Krak.-Przedm.: Wiadomość w temże domu w Handlu P. Gross, na dole.

Zagubiony został **KWIT** Kassy Depozytowej Urzędu Konsumcyjnego miasta Warszawy, na złożoną przez A. M. Winawer Kaucją na podatek od Okowity pr. 10 garney 1339, wydany pod dniem 11/23 Października 1844 r. Nr 1129/245, na summe Rubli sr. 602 kop. 55.

Do Składni Herbaty i różnych Towarów Rossyjskich, na Nowym-Swiecie, naprzeciw Kopernika, N° 1245, w pałacu Branickich, nadszedł drugi transport, iako to: **JARZĄBKOW**; **CIECZONOWY**; **GŁUSZCY** świeżych Archangelskich; **KAPŁONÓW**